
1. 

 

Mende Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2014.(.) számú önkormányzati rendelet tervezete az önkormányzat 2014 év 

költségvetéséről szóló 2/2014 (II.19.) önkormányzati rendelet IV. 
módosításáról 

 
 
Mende Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a 2014. évi költségvetésének 
módosításáról a következő rendeletet alkotja: 

. 
 
 
 

 
A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

1.§. 
(1)   A 2/2014 (II.19.) számú rendelet (továbbiakban R.) 3.§ (1) bek. helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
 Mende Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét 499.185 ezer Ft-ban állapítja meg. 

 

 

 
 

 
 

Bevételek: e Ft Eredeti II. módosítás III. módosítás IV. módosítás 

1.működési célú tám.áht. belülről 178 848 190 980 194 693 200 583 

2. Felhalm. célú tám. áht. belülről 0 28 785 28 785 28 785 

3. közhatalmi bevételek 33 280 33 332 33 332 33 332 

4. működési bevételek 11 709 3 670 12 670 13 558 

5. felhalmozási bevételek 21 500 21 500 21 500 21 500 

6. felhalm. Célú átvett pénzeszk. 144 481 144 481 144 481 144 843 

7. finanszírozási bevételek 21 193 40 711 42 015 56 584 

Kiadások: e Ft 

1. működési célú kiadás 251 626 291 544 307 162 339 857 

- személyi juttatás 0 0 0 2 400 

-munkaadó járulék 0 0 0 648 

- dologi jellegű kiadás 34 540 54 875 40 682 52 969 

- ellátottak pénzbeli juttatása 4 600 6 600 6 600 6 600 

- működési célú kiadások 55 567 55 567 55 567 48 985 

- belföldi finansz. Kiadás 156 919 174 502 204 313 228 255 

2. felhalmozási célú kiadás 159 385 171 915 170 314 159 328 

- beruházások 159 385 160 085 158 144 143 640 

- felújítás 0 11 830 11 870 15 388 

- egyéb felhalm. Célú kiadások 0 0 300 300 



2. 

 
 
Mende Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mende Község Roma 
Nemzetiségi Önkormányzata 2014. évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét 
789 ezer Ft-ban állapítja meg, 
ezen belül: 
 
 
 
 

Bevételek: e Ft Eredeti II. módosítás III. módosítás IV. módosítás 

1.működési célú bevétel 308 552 552 789 

Kiadások: e Ft 

1. működési célú kiadás 308 552 552 789 

- dologi jellegű kiadás 308 552 552 789 

 
 
 
  

Mende Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mendei Polgármesteri Hivatal 
2014. évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét 115.868 ezer Ft-ban 

állapítja meg, 
ezen belül: 

  

 
 
 
 

Bevételek: e Ft Eredeti II. módosítás III. módosítás IV. módosítás 

1. működési bevételek 95 390 104 111 104 847 115 168 

- működési célú támogatások 0 0 1 414 1 508 

- működési bevétel 10 004 10 004 10 004 17 942 

- belföldi finansz bevétel 85 386 92 693 93 429 95 668 

2. felhalmozási bevételek 700 700 700 700 

Kiadások: e Ft 

1. működési célú kiadás 94 947 103 668 104 404 114 292 

- személyi jellegű kiadás 46 763 49 820 49 888 50 300 

- munkaadókat terhelő járulékok 12 626 13 070 13 088 13 130 

- dologi jellegű kiadás 31 958 31 958 31 958 39 349 

- ellátottak pénzbeli juttatása 3 600 8 820 9 470 11 513 

2. felhalmozási célú kiadás 1 143 1 143 1 143 1 576 

- beruházások 1 143 1 143 1 143 1 576 

 
 
 
 
 
 
 



3. 

 
Mende Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mende Mesevár Óvoda 2014. 

évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét 80.778 ezer Ft-ban állapítja meg, 
ezen belül: 
 
 

Bevételek: e Ft Eredeti II. módosítás III. módosítás IV. módosítás 

1. működési bevételek 80 571 80 651 80 663 80 778 

Kiadások: e Ft 

1. működési célú kiadás 80 351 80 425 80 437 80 552 

- személyi jellegű kiadás 46 989 47 053 47 062 47 082 

- munkaadókat terhelő járulékok 12 687 12 697 12 700 12 795 

- dologi jellegű kiadás 20 675 20 675 20 675 20 675 

2. felhalmozási célú kiadás 220 226 226 226 

- beruházások 220 226 226 226 

 
 

 

 

 

Záró rendelkezések 

 

2.§. 
 

E rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
Mende, 2014. szeptember 
 
 
 
 Kaszanyi József Mona Gyula 
 polgármester  körjegyző  
 


